Протокол 129
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

 для индивидуального жилищного строительства
город Югорск

               19 июня 2018 года

В соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 27.04.2018 № 1186 «Об организации аукциона на право заключения договора аренды земельных участков», проведен аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

Организатор аукциона:

муниципальное образование городской округ город Югорск,  от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Место проведения:

Каб. 115 администрации города Югорка, улица 40 лет Победы, 11, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

Дата и время проведения:

19 июня 2018 года, 17 часов 00 минут.

Предмет аукциона:
лот 2 – земельный участок общей площадью 1483 кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0010003:2565, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Семейная, 120, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена предмета аукциона:

годовой размер арендной платы составляет 7 186 (семь тысяч сто восемьдесят шесть) рублей.

            Организатор аукциона установил:

Определение участников аукциона состоялось 14 июня 2018 года.

Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 14 июня 2018 года № 129.

            К участию в аукционе допущены следующие участники:
	№
	Ф. И. О. (участника)
	номер и дата заявки
	Реквизиты плат. поручения о внесении задатка
	Номер заявки

	1
	Оруджова Ольга Геннадьевна
	№ 1 от 06.06.2018
	№ 29259416  от 06.06.2018
	1

	2
	Мицкевич Валерия Владиславовна
	№ 3 от 08.06.2018
	№ 29370199 от 08.06.2018
	3

В ходе проведения аукциона:

            В назначенное время проведения аукциона – 17 часов 00 минут 19 июня 2018 года – зарегистрирован и подтвердил свое участие участник под № 2 – Мицкевич Валерия Владиславовна.

          Участник под № 1 - Оруджова Ольга Геннадьевна - для участия в аукционе не явилась.

Организатор аукциона решил:

В соответствии с п. 19, п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Аукцион признать несостоявшимся с единственным участником.
2. Организатору    аукциона – в   десятидневный    срок  со  дня  составления   протокола  о
результатах аукциона направить единственному принявшему участие в аукционе участнику Мицкевич Валерии Владиславовне проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Чкалова, 7/5, кв. 114,  три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка
3. Размер    ежегодной    арендной    платы    по   договору   аренды    земельного    участка

определить   в  размере, равном начальной цене предмета аукциона 7 186 (семь тысяч сто восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
4. Передать 1   (один) экземпляр    настоящего   протокола   единственному    принявшему

участие   в   аукционе участнику.

5. В течение   трех   рабочих  дней  со  дня подписания   протокола о результатах аукциона

вернуть участнику  № 1 Оруджовой Ольге Геннадьевне  задаток в размере 1437 (одна тысяча четыреста тридцать семь) рублей 00 копеек, поступивший для участия в аукционе на реквизиты, указанные в заявке на участие в аукционе.

Организатор аукциона: муниципальное образование городской округ город Югорск,  от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Заместитель директора Департамента

муниципальной собственности и

градостроительства администрации
города Югорска                                                                                                               А.Ю. Ермаков

Участник (победитель) аукциона

                        В.В. Мицкевич
В ходе проведения аукциона установлено:

            В назначенное время проведения аукциона – 17 часов 00 минут 19 июня 2018 года – зарегистрированы и подтвердили свое участие все участники аукциона.

Предпоследнее предложение цены предмета аукциона: Шамина Мария Павловна, проживающая по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, 9А, кв. 70, годовой размер арендной платы составляет 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Последнее предложение цены предмета аукциона: Боровой Михаил Тихонович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Механизаторов, 24, кв. 24, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 19 500 (девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Организатор аукциона решил:

1. Победителем аукциона признан – Боровой Михаил Тихонович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Механизаторов, 24, кв. 24, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 19 500 (девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. В течение  трех  рабочих дней со  дня подписания  протокола о результатах аукциона вернуть участнику  № 1, № 2, № 4 задаток в размере 2 317 (две тысячи триста семнадцать) рублей 00 копеек, поступивший для участия в аукционе на реквизиты, указанные в заявке на участие в аукционе.
Организатор аукциона: муниципальное образование городской округ город Югорск,  от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Первый заместитель

главы города – директор Департамента

                    С.Д. Голин

Победитель аукциона

   М.Т. Боровой
В ходе проведения аукциона:

            В назначенное время проведения аукциона – 17 часов 00 минут 19 июня 2018 года – зарегистрирован и подтвердил свое участие участник под № 2 – Мицкевич Валерия Владиславовна.

          Участник под № 1 - Оруджова Ольга Геннадьевна - для участия в аукционе не явилась.

Организатор аукциона решил:

В соответствии с п. 19, п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

6. Аукцион признать несостоявшимся с единственным участником.
7. Организатору    аукциона – в   десятидневный    срок  со  дня  составления   протокола  о
результатах аукциона направить единственному принявшему участие в аукционе участнику Мицкевич Валерии Владиславовне проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, улица Чкалова, 7/5, кв. 114,  три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка
8. Размер    ежегодной    арендной    платы    по   договору   аренды    земельного    участка

определить   в  размере, равном начальной цене предмета аукциона 7 186 (семь тысяч сто восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
9. Передать 1   (один) экземпляр    настоящего   протокола   единственному    принявшему

участие   в   аукционе участнику.

10. В течение   трех   рабочих  дней  со  дня подписания   протокола о результатах аукциона

вернуть участнику  № 1 Оруджовой Ольге Геннадьевне  задаток в размере 1437 (одна тысяча четыреста тридцать семь) рублей 00 копеек, поступивший для участия в аукционе на реквизиты, указанные в заявке на участие в аукционе.

Организатор аукциона: муниципальное образование городской округ город Югорск,  от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Первый заместитель

главы города – директор Департамента

                    С.Д. Голин
Участник (победитель) аукциона

                        В.В. Мицкевич
11. Разместить  настоящий   протокол  на  официальном  сайте  Российской   Федерации

в   сети Интернет www.torgi.gov.ru  в течение одного рабочего дня со дня подписания.

Организатор аукциона:                                              Участник (победитель) аукциона:
         Муниципальное образование городской округ
город Югорск, от имени которого действует               Скворцова Наталья Николаевна

Департамент муниципальной собственности

и градостроительства администрации города
Югорска

Первый  заместитель  главы города - директор

Департамента муниципальной собственности

и градостроительства  администрации города

Югорска

______________________ С.Д. Голин                     _______________  Н.Н. Скворцова
              М.П.
                                                                                                                      «____» _________ 2017 год
Коваль Ирина Сергеевна
8(34675) 5-00-19

начальник отдела земельных ресурсов
по работе с физическими лицами